
校园北面围墙边清理项目采购询价公告

江苏电子信息职业学院后勤管理处校园北面围墙边清理进行公开询价采购，

邀请符合条件的投标单位参加询价采购。

一、项目名称、项目编号

项目名称：校园北面围墙边清理

项目编号：JSEIHQZB2023-01

二、项目简要说明

服务内容：校园北围墙东西约 1000 米，此次询价服务内容：

1.北围墙由东至西内侧 2米范围内构骨、火棘、女贞、竹子、小香樟、构树

等杂树连同树根清理出校园。

2.北大门东侧至工地围挡地块整理、地形打造；学思园 2及学思园 6北侧地

块地形整理。

3.围墙 2米范围内松土 25CM 左右深，树坑平整，地形整理，便于后期栽植

苗木。

4.围墙至路牙石绿地内垃圾清理出校园，篮球场东侧地块清理范围为：围墙

向南延伸 5米范围内。

5.部分工作内容在校园工地内，此段地块内的工作等学校通知开展，预计在

2023 年 3-5 月份。其他区域清理需在 2023 年 2 月 7 日前完成。

实际工作量以现场勘测为准，现场勘察时间等待学校通知。

联系人： 邹老师 18652315588。

6.工程完工，验收合格，一次性付清款项。

项目最高限价人民币：

项目最高限价人民币贰万捌仟元整（28000 元）。

评标方法：最低价中标

三、投标人应当具备下列资质要求

1、不接受联合体供应商参加投标；

四、询价采购发布信息

询价采购报价表可在淮安信息职业技术学院后勤管理处网

http://www.jsei.edu.cn/hqc/tzgg.htm 通知公告中直接下载。



五、本次项目联系事项

1、询价报价表询问(质疑)事项联系人:彭老师 电话:0517-83808139

2、采购联系人(技术咨询):王老师 13776701020

六、询价采购报价表接收信息

询价采购报名开始时间:2023 年 1 月 13 日 上午 8:30；

询价采购报名截止时间:2023 年 1 月 17 日下午 17:00；

询价采购报价文件接收开始时间:2023 年 1 月 18 日 上午 8:30；

询价采购报价文件接收截止时间:2023 年 1 月 18 日上午 9:00；

询价采购报价文件接收地点:淮安市高教园区枚乘东路 3号江苏电子信息职

业学院教学楼 J4-115；

询价采购报价文件接收人:彭老师 联系电话:0517-83808139

七、开标信息

开标时间：2023 年 1 月 18 日 9：30

开标地点：淮安市高教园区枚乘东路 3号淮安信息职业技术学院教学楼

J4-121

八、其他事项

1、本项目无需缴纳项目报价保证金，成交供应商若需要签订合同，必须在

签订合同前缴纳项目履约保证金，金额为成交总价的 5%。

2、中标结果将在 http://www.jsei.edu.cn/hqc/tzgg.htm 公告通知

栏公布。

3、成交单位如需成交通知书可以在公示期 1天结束后与后勤管理处联系。

江苏电子信息职业学院

2023 年 1 月 12 日


